

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	24) pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Ternopilska , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000346835 , Kod pocztowy: 96-300 , Poczta: Żyrardów , Miejscowość: Żyrardów , Ulica: Narutowicza , Numer posesji: 32 , Numer lokalu: 6 , Województwo: mazowieckie , Powiat: żyrardowski , Gmina: m. Żyrardów , Strona www: www.ternopilska.com , Adres e-mail: m.jakubowycz@ternopilska.com , Numer telefonu: 790785722 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Mariya Yakubovych Adres e-mail: m.jakubowycz@ternopilska.com Telefon: 790785722

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zajęcia plastyczne dla dzieci migrantów wojennych zamieszkałych w ośrodkach zbiorowego zakwaterowania w Żyrardowie			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	01.08.2023	Data zakończenia	31.08.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Chcemy organizować kurs zajęć plastycznych dla dzieci migrantów wojennych zamieszkałych w ośrodkach zbiorowego zakwaterowania w Żyrardowie. Takich ośrodków w Żyrardowie teraz jest dwa, w każdym z nich na stałe przebywa około 50 dzieci w różnym wieku. Na zajęcia z plastyki zaprosimy dzieci od 4 roku życia do 18. Dzieci będą mieli zajęcia po dwa razy w tygodniu, jedno zajęcia trwa 1,5 godziny. Dzieci będą podzielone na dwie grupy.

Dodatkowo wszystkim rodzicom, których dzieci będą uczestniczyły w zajęciach proponujemy spotkanie z psychologiem konsultantem z psychologii uczniów. Konsultacja psychologa ma na celu przybliżyć rodzicom narzędzie jakim jest porada psychologa w razie trudności w komunikacji z dziećmi, nauczyć rodziców poszukiwać rozwiązania kłopotów z dziećmi poprzez wyjaśnienie z psychologiem tych czy innych kwestii wychowawczych.

Projekt nasz ma duże znaczenie dla rozwoju młodych ludzi oraz ich sukcesów w dorosłym życiu na nabywanie kompetencji społecznych takich jak komunikacja i współpraca w grupie, w tym w nabywaniu umiejętności plastycznych, technik plastycznych, pozytywnie działa na młodych osób udział w projektach zespołowych lub indywidualnych oraz wydarzeniach uroczystych.

Oprócz wspierania w nabywaniu wspomnianych wyżej kompetencji dla dzieci, pomaga również rozwijać u rodziców poczucie wspólnoty, dumę bycia rodzicem zdolnych dzieci, pomóc rodzicom rozwijać przedsiębiorczość i kreatywność w dalszej edukacji i rozwoju zdolności swoich dzieci. Po zakończeniu kursu zajęć plastycznych chcemy organizować wystawę obrazów rysowanych przez 2 grupy dzieci oraz uroczyste spotkanie wręczenia dyplomów za uczestnictwo w zajęciach plastycznych. Wydarzenie organizujemy dla rodziców i dzieci w społeczności obywateli Ukrainy w Żyrardowie. Dla rodziców i dzieci zajęcia plastyczne będą bardzo ważnym zajęciem.

Dzieci potrzebują takich zajęć i większość dzieci odkryją w sobie talenty i możliwości plastyczne. To będzie wzmacniało poczucie ich własnej wartości, wzmocni zdrowie mentalne. Chcemy zrobić wydarzenie na koniec zajęć, które by pokazało wyniki zajęć, zachęciło do kolejnych praktyk plastycznych, chcemy wręczyć nagrody każdemu z dzieci za uczestnictwo w zajęciach i tym samym podkreślić ich ważność dla nas wszystkich. To końcowe uroczyste spotkanie jest konieczne, żeby wzmocnić społeczność rodziców dbających o ich czas wolny, o ich rozwój, wspierać rodziców w ich dążeniu do wszechstronnego rozwoju ich dzieci. Mamy dobry kontakt z rodzicami i dziećmi i widzimy, że ta grupa bardzo potrzebuje wspólnego wydarzenia, które by wzmocniło ich więź i znajomość. Niektórzy poznali się tylko podczas zajęć, natomiast teraz mają wiele wspólnego. Poza tym spotkanie wszystkich będzie przestrzenią dla wyrażenia opinii o zajęciach, o dobrych stronach zajęć plastycznych, o tym jaki wpływ oni mają na dzieci.

Miejsce realizacji

Osiedlowy Dom Kultury w Żyrardowie, ul. Wittenberga 5

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
15 dzieci z ośrodka, młodsza grupa będą uczestnikami kursu plastyki w sierpniu.	15 uczestników z grupy młodszej będzie uczestniczyło w co najmniej w 8 zajęciach. Łącznie na jednego uczestnika przypada 12 godzin zajęć plastycznych	Lista obecności, oświadczenie o ochronie danych osobowych i wyrażenie zgody na udostępnienie zdjęć z plastyki w grupie na Facebook Fundacja Termopilska ONLINE
15 dzieci z ośrodka, starsza grupa będą uczestnikami kursu plastyki w sierpniu	15 uczestników z grupy starszej będzie uczestniczyło w co najmniej w 8 zajęciach. Łącznie na jednego uczestnika przypada 12 godzin zajęć	Lista obecności, oświadczenie o ochronie danych osobowych i wyrażenie zgody na udostępnienie zdjęć z plastyki w grupie na Facebook Fundacja Termopilska ONLINE
Wystawa prac dzieci po zakończeniu kursu plastyki. Łącznie będzie cztery wystawy w czterech lokalizacjach w Żyrardowie	Każdy uczestnik zajęć przedstawi 3 (trzy) swoje prace na organizowanie wystawy obrazów. Wystawa obrazów będzie ekspozowana w Osiedlowym Domu Kultury, dwóch ośrodkach zamieszkania migrantów wojennych oraz w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.	Zdjęcia oraz nagranie z uroczystości otwarcia wystawy będzie umieszczone na stronie Fundacji na Facebook oraz w grupie Fundacja Ternopilska ONLINE. Wystawa obrazów będzie trwała co najmniej 3 miesiące w każdej z trzech lokalizacji.
Wszyscy rodzice z Ośrodka będą poinformowani o społecznych usługach Fundacji i będą mogli skorzystać z tych usług w razie potrzeby. w dwóch ośrodkach obecnie przebywa łącznie 50 osób dorosłych.	50 osób dorosłych zamieszkałych w ośrodku otrzymają poradniki dla migrantów wydane przez fundację oraz skorzystają z niektórych usług już w sierpniu i w kolejnych miesiącach	Przygotowanie i rozdanie poradnika dla migrantów z Żyrardowa i okolic. Będzie przygotowano do druku 100 egz. poradnika. będzie rozdano w ośrodkach 50 egz. poradnika.

20 rodziców z ośrodka skorzystają z usługi konsultację psychologiczne dla rodziców i dzieci.	Każdy rodzic otrzyma możliwość jednej konsultacji z psychologiem dziecięcym. Konsultacja trwa 45 minut. Miejsce konsultacji - gabinet psychologa w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie. Łącznie będzie udzielono 20 konsultacji psychologa, po 45 minut każda.	Lista obecności prowadzona przez psychologa konsultującego rodziców.
--	---	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Przedmiotem działalności Przedsiębiorstwa Społecznego Fundacja Ternopilska jest bezpłatne oraz częściowo odpłatne nadawanie wyspecjalizowanych i kompleksowych usług doradczych dla cudzoziemców przybywających do Polski i pragnących zalegalizować i uporządkować swój pobyt i pracę na terenie kraju.

Bezpłatne usługi Fundacji to – cykliczne (raz na dwa tygodnie) spotkania grupy adaptacji psychologicznej społeczności ukraińskiej w Żyrardowie, cotygodniowe spotkania informacyjne społeczności ukraińskiej w Żyrardowie.

Spotkania informacyjne odbywają się w celu poinformowania o przepisach ustawy o cudzoziemcach, ustawy o migrantach wojennych, prawa i obowiązki migrantów w świetle nowych i starych obowiązujących przepisów. Informacje dotyczą procedur w organach administracji publicznej, kompletowania dokumentów, sprawdzenia swoich spraw w zasobach cyfrowych i elektronicznych.

Głównymi klientami Fundacji są osoby pochodzenia ukraińskiego, jednak jest ona otwarta na obywateli niektórych innych państwa którzy pragną uregulować swój pobyt i sytuację związaną z zatrudnieniem. W ramach bezpłatnej usługi działa również Punkt informacyjno-poradniczy dla migrantów z Ukrainy. Punkt działa w siedzibie PCPR od 7.03.2022 i obecnie, zajmuje się obsługą bezpośrednią osób przybyłych z Ukrainy, ich rodzin. Dziennie punkt przyjmuje od 5 do 15 osób potrzebujących porad i informacji. W przeliczeniu miesięcznym udzielono 160-200 porad i konsultacji na wszystkich etapach drogi migracyjnej. Za miniony rok od początku pracy punktu udzielono ponad 2500 porad i konsultacji indywidualnych i rodzinnych.

Regularnie odbywają się każdego tygodnia spotkania wspierające grupy 50 + oraz każde dwa tygodnie spotkania grupy adaptacji psychologicznej. Od lutego 2023 i do końca czerwca 2023 trwały zajęcia plastyczne dla młodszej i starszej grupy dzieci ukraińskich i polskich. Zajęcia są bezpłatne, organizowane przez Fundację w ramach działalności statutowej bezpłatnej.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Pierwsze wydarzenie fundacji związane z zajęciami plastycznymi odbyło się 19 grudnia 2022 roku. Podczas organizowania Świąta Mikołaja dla dzieci ukraińskich. Po tym wydarzeniu pojawił się pomysł organizowania stałych zajęć plastycznych dla dzieci. Początek takich zajęć odbył się w lutym 2023 roku w siedzibie biblioteki wojewódzkiej w Żyrardowie. Ze względu na niemożliwość udostępniania sali bibliotecznej dla stałych zajęć, kolejne zajęcia zostały organizowane w

Osiedlowym Domu Kultury. Za wynajęcie lokalu w Domu Kultury fundacja płaci miesięcznie fakturę VAT w wysokości 248 złotych. Zajęcia w domu kultury odbywały się od marca do końca czerwca. Zajęcia były bezpłatne dla dzieci, rodzice wnosili opłaty za materiały do zajęć. Po zakończeniu zajęć w Osiedlowym domu kultury jest organizowana wystawa obrazów dzieci i będzie ona trwała 3 miesiące. Po wakacjach zajęcia plastyczne będą wznowione. Cieszyły się wielką popularnością jak u dzieci tak i u rodziców.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

1. Stażystka Fundacji, wykonująca zadania vlogera opiszę wszystkie etapy przygotowania do zajęć w grupie na Facebook, grupa ma nazwę Fundacja Ternopilska ONLINE.
2. Doradca do spraw cudzoziemców, pracownik fundacji poprowadzi niezbędne ustalenia z kierownictwem ośrodków o poinformowaniu rodziców o zajęciach dla dzieci.
3. Biuro Fundacji będzie miejscem sporządzenia wszystkich materiałów drukowanych niezbędnych w celu ewidencji zajęć i konsultacji.
4. Podpisano umowę z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie o możliwości korzystania gabinetu psychologa dla dzieci migrantów wojennych
5. Sala konferencyjna w PCPR dla spotkania informacyjnego dla rodziców i dzieci w celu omówienia warunków uczestnictwa w zajęciach.
6. Nauczyciel plastyki, znany rodzicom i cieszący się doskonałą opinią w zajęciach dla dzieci.
7. Koordynator działań projektowych, menager organizacji.
8. Psycholog posiadający doświadczenie w konsultowaniu migrantów wojennych w języku ukraińskim.
9. Projekt graficzny poradnika, gotowy do druku poradnika w formacie A5,

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenia nauczyciela plastyki	3 600,00		
2.	Wynajęcie sali w Osiedlowym domu kultury	500,00		
3.	Koordynator działań projektowych	2 000,00		
4.	Zakup tablic dla wystawy obrazów po zakończeniu kursu	400,00		
5.	Koszt materiałów dla zajęć plastycznych	2 500,00		
6.	Przygotowanie graficzne i druk materiałów promocyjnych	1 000,00		
7.	konsultacje psychologa	2 600,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 600,00	9 500,00	3 100,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.